[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2009 г. N 276

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В СОБСТВЕННОСТИ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Амурской области
от 06.10.2011 N 666, от 06.06.2012 N 305,
от 24.01.2013 N 23, от 29.12.2015 N 636,
от 21.09.2016 N 413, от 18.10.2017 N 507)

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Законом Амурской области от 26 апреля 2013 г. N 182-ОЗ "Об управлении и распоряжении собственностью Амурской области" и постановлением Правительства Амурской области от 28 марта 2014 г. N 171, Правительство Амурской области постановляет:
(преамбула в ред. постановления Правительства Амурской области от 29.12.2015 N 636)
Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к настоящему постановлению.
(в ред. постановления Правительства Амурской области от 29.12.2015 N 636)

И.о. губернатора
Амурской области
В.О.КАПКАНЩИКОВ

Приложение
к постановлению
Правительства
Амурской области
от 19 июня 2009 г. N 276

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО
ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Амурской области
от 18.10.2017 N 507)

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	П1200371
	Амурская область, г. Благовещенск, 1-й км Новотроицкого шоссе
	Амурская область
	Городской округ Благовещенск
	Город Благовещенск
	Город
	Благовещенск

	Шоссе

	2.
	П1200372
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Мухина, 110/А, литер 2, подвал
	Амурская область
	Городской округ Благовещенск
	Город Благовещенск
	Город
	Благовещенск

	Улица

	3.
	П1202735
	Амурская область, г. Благовещенск, Октябрьская, 143
	Амурская область
	Городской округ Благовещенск
	Город Благовещенск
	Город
	Благовещенск

	Улица

	4.
	П1202974
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Мухина, 36, литер А
	Амурская область
	Городской округ Благовещенск
	Город Благовещенск
	Город
	Благовещенск

	Улица

	5.
	П1202479
	Амурская область, г. Благовещенск, ул. Нагорная, д. 4
	Амурская область
	Городской округ Благовещенск
	Город Благовещенск
	Город
	Благовещенск

	Улица

	6.
	П1200390
	Амурская область, г. Райчихинск, пгт Широкий, ул. Станционная, 7
	Амурская область
	Городской округ город Райчихинск
	Город Райчихинск
	Поселок городского типа
	Широкий

	Улица

	Вид объекта недвижимости, движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литер)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений;
протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1-й км Новотроицкого шоссе

	Здание
	28:01:020021:571
	Кадастровый

	Площадь
	133,6
	кв. м
	Убежище А-III-ОСУ-150

	Мухина
	110/А, литер А2

	Здание
	28:01:010130:834
	Кадастровый

	Площадь
	241,7
	кв. м
	Бомбоубежище

	Октябрьская
	143

	Здание
	28:01:010200:272
	Кадастровый

	Площадь
	108
	кв. м
	Убежище А-III-ОСУ-150

	Мухина
	36, литер А

	Здание
	28:01:010011:764
	Кадастровый

	Площадь
	143
	кв. м
	Здание

	Нагорная
	4

	Здание
	28:01:030002:533
	Кадастровый

	Площадь
	721,3
	кв. м
	Склад заглубленный

	Станционная
	7

	Здание
	28:04:040003:610
	Кадастровый

	Площадь
	777,8
	кв. м
	Жилой корпус N 3

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы, основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	ООО "Компания Интеграл"
	1022800513295
	2801018691
	9 июня 2015 года
	30 июня 2020 года

	ЗАО "Амурские узоры"
	1022800513361
	2801000687
	9 июля 2015 года
	30 июня 2020 года

	ИП Лютый Е.В.
	316280100076775
	282200854169
	24 февраля 2000 года
	25 февраля 2020 года

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Правительство Амурской области
	Постановление
	19 июня 2009 года
	276

	В перечне
	Правительство Амурской области
	Постановление
	19 июня 2009 года
	276

	В перечне
	Правительство Амурской области
	Постановление
	19 июня 2009 года
	276

	В перечне
	Правительство Амурской области
	Постановление
	19 июня 2009 года
	276

	В перечне
	Правительство Амурской области
	Постановление
	19 июня 2009 года
	276